或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1061）

有關截至二零一六年十二月三十一日止年度之年報
及

截至二零一七年六月三十日止六個月之中期報告之

補充公佈

茲提述億勝生物科技有限公司（「本公司」）日期為二零一六年七月六日有關國際金融公司提供
之可換股貸款之公佈（「該公佈」）、截至二零一六年十二月三十一日止年度之年報（「二零一六
年年報」）及截至二零一七年六月三十日止六個月期間之中期報告（「二零一七年中期報告」）。
除文義另有所指者外，本公佈所用詞彙與該公佈或二零一六年年報（視乎情況而定）所界定者
具有相同涵義。

有關可換股貸款之補充資料

除（其中包括）各二零一六年年報及二零一七年中期報告內「管理層討論及分析」及「綜合財務
報表附註」各節所載有關可換股貸款之資料外，董事會謹此就(i)可換股貸款之所得款項淨額結
餘38,900,000港元之擬定用途；及(ii)可換股貸款之攤薄影響提供二零一六年年報及二零一七年
中期報告之補充資料。

2

可換股貸款詳情

下表概述可換股貸款詳情：

可換股貸款協議日期 本金 每股股份轉換價

於二零一六年
十二月三十一日
已轉換為股份之

金額

於二零一七年
六月三十日

已轉換為股份之
金額

於本公佈日期
已轉換為股份之

金額 結餘

於獲悉數轉換
（假設按轉換價每股
股份5.90港元獲悉數
轉換）後將予發行之

股份數目

二零一六年七月六日 150,000,000港元 每股股份5.90港元
（可根據可換股貸款協議

所載予以調整）

– – – 150,000,000港元 25,423,728股股份

可換股貸款之所得款項淨額用途

於二零一六年十二月三十一日及二零一七年六月三十日，可換股貸款之未動用所得款項淨額分
別約為38,900,000港元，擬用於發展本集團之生物藥品業務。於本公佈日期，本集團尚未就此物
色到任何特定目標項目。發行可換股貸款之所得款項淨額之實際及擬定用途最新資料將披露於
本公司將予刊發之年報及中期報告。

轉換可換股貸款之攤薄影響

於二零一六年十二月三十一日及二零一七年六月三十日，可換股貸款之尚未償還本金額分別為
150,000,000港元，該金額或其任何部分尚未轉換為轉換股份。

假設可換股貸款將悉數按初步轉換價每股股份5.90港元轉換為轉換股份，則可換股貸款之本金
總額150,000,000港元可轉換為約25,423,728股轉換股份。

3

下表載列於二零一六年十二月三十一日之可換股貸款獲悉數轉換後將予發行之股份總數：

股東
於二零一六年
十二月三十一日

緊隨可換股貸款
按轉換價每股
股份5.90港元
獲悉數轉換後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

嚴名熾先生 146,479,000 26.06 146,479,000 24.93

嚴名傑先生 144,854,000 25.77 144,854,000 24.65

Dynatech Ventures Pte Ltd（附註1） 6,666,667 1.19 6,666,667 1.13

董事（不包括嚴名熾先生）（附註2） 6,054,450 1.08 6,054,450 1.03

國際金融公司 – – 25,423,728 4.33

其他股東 258,094,883 45.90 258,094,883 43.93

總計 562,149,000 100 587,572,728 100

附註：

(1) 6,666,667股股份由Dynatech Ventures Pte Ltd持有，而Dynatech Ventures Pte Ltd則由Essex Investment

(Singapore) Pte Ltd全資擁有，而Essex Investment (Singapore) Pte Ltd由嚴名熾先生與嚴名傑先生按均等比例

擁有。

(2) 於該等6,054,450股股份中，4,738,300股股份以方海洲先生之名義登記及1,316,150股股份以鐘聲先生之名義

登記。

(3) 劉慧娟女士為執行董事嚴名熾先生之配偶，被視作於嚴名熾先生擁有權益╱被視作擁有權益之股份中擁有

權益。

4

下表載列於二零一七年六月三十日之可換股貸款獲悉數轉換後將予發行之股份總數：

股東
於二零一七年
六月三十日

緊隨可換股貸款
按轉換價每股
股份5.90港元
獲悉數轉換後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

嚴名熾先生 146,479,000 26.06 146,479,000 24.93

嚴名傑先生 144,854,000 25.77 144,854,000 24.65

Dynatech Ventures Pte Ltd（附註1） 6,666,667 1.19 6,666,667 1.13

董事（不包括嚴名熾先生）（附註2） 5,714,450 1.02 5,714,450 0.97